
In esecuzione della presente deliberazione sono
stati emessi i seguenti mandati:
N. del di L. _

N. del di L. _

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Istituzione separata ufficio di stato civile ai sensi dell'art. 3, co. 1, del D.P.R. 3
novembre 2000, n. 396 - organizzazione celebrazione matrimoni con rito civile. ­
Comodato d'uso gratuito della struttura Castello di S. Marco per l'anno 2014.
ATTO DI INDIRIZZO.

L'anno duemilaquattordici, il giorno ~\<>ito , del mese di ~ ,alle ore
1") ,çS e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con
l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

1 INTELISANO dr. GIUSEPPE Sindaco X
2 MOSCHELLA dr. ing. ANTONINO Vicesindaco l(

3 FRANCO FRANCESCO Assessore X.
4 SAMPERISALVATORE Assessore ><..

5 SAMPERI dr.ssa CHIARA Assessore )<

Non sono intervenuti i Sigg.ri: .....:..:~:..._. _
Presiede il Sig. Sindaco. D .
Partecipa il Segretario Comunale Dott. ssa G,\...I..~~Q.. r u.r Lì\!

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della
L.R. n. 48/91, sostituito dall'art. 12, L. R. n. 30/2000.

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte lintegrazioni: _

) modifichelsostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 12,2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con! le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.





=> In data 13.05.2010 (Rep. scritture private n. 02 del 13.05.2010), è stato stipulato, fra questo Comune e la

Società "Castello di S. Marco S.r.L." e, per essa, il legale rappresentante ed amministratore unico Sig.

Murabito Filippo, per anni uno, il contratto di comodato d'uso della struttura in questione, previa disponibilità

al rinnovo del contratto di comodato d'uso della struttura "Castello San Marco S.r.L." manifestata dal

proprietario con nota prot. n. 5010 del 02.04.2010, atto di indirizzo diramato con deliberazione di G. C. n. 39

del 28.04.2010, esecutiva ai sensi di legge, e determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n.

431 del 11.05.2010;

=> In data 19.05.2011 (Rep. scritture private n. 03 del 19.05.2011), è stato stipulato, fra questo Comune e la

Società "Castello di S. Marco S.r.L." e, per essa, il legale rappresentante ed amministratore unico Sig.

Murabito Filippo, per anni uno, il contratto di comodato d'uso della struttura in questione, previa disponibilità

al rinnovo del contratto di comodato d'uso della struttura "Castello San Marco S.r.L." manifestata dal

proprietario con nota prot. n. 2896 del 24.02.2011, atto di indirizzo diramato con deliberazione di G. C. n. 46

del 17.05.2011, esecutiva ai sensi di legge, e determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n.

504 del 19.05.2011;

=> In data 18.06.2012 (Rep. scritture private n. 01 del 18.06.2012), è stato stipulato, fra questo Comune e la

Società "Castello di S. Marco S.r.L." e, per essa, il legale rappresentante ed amministratore unico Sig.

Murabito Filippo, per anni uno, il contratto di comodato d'uso della struttura in questione, previa disponibilità

al rinnovo del contratto di comodato d'uso della struttura "Castello San Marco S.r.L." manifestata dal

proprietario con nota prot. n. 205 del 05.01.2012, atto di indirizzo diramato con deliberazione di G. C. n. 48

del 08.06.2012, esecutiva ai sensi di legge, e determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n.

533 del 15.06.2012;

=> In data 14.03.2013 (Rep. scritture private n. 03 del 14.03.2013), è stato stipulato, fra questo Comune e la

Società "Castello di S. Marco S.r.L." e, per essa, il legale rappresentante ed amministratore unico Sig.

Murabito Filippo, per anni uno, il contratto di comodato d'uso della struttura in questione, previa disponibilità

al rinnovo del contratto di comodato d'uso della struttura "Castello San Marco S.r.L." manifestata dal

proprietario con nota prot. n. 2014 del 08.02.2013, atto di indirizzo diramato con deliberazione di G. C. n. 25

del 05.03.2013, esecutiva ai sensi di legge, e determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa n.

236 del 07.03.2013;

ATTESO che:

Essendo stato istituito, presso la suddetta struttura, un ufficio separato di stato civile, ai sensi dell'alt 3, co. 1,

del D.P.R. 3 novembre 2000, n. 396, si rende necessario procedere al rinnovo del contratto di comodato d'uso;

In tal senso, con propria nota del 03.02.2014, assunta al protocollo generale di questo Comune in pari data al n.

1586, l'Amministratore Unico della "Castello di S. Marco S.r.L.", sig. Murabito Filippo, ha manifestato la propria

disponibilità al rinnovo del contratto di comodato d'uso gratuito stipulato il 14.03.2013, fra questo Comune e la

stessa "Castello di S. Marco S.r.L.";

VISTI:

- la LR. 7 settembre 1998, n. 23;

la L.R. 23 dicembre 2000, n. 30;

l'ari 1803 e segg. del codice civile;

- il D. P. R. 3 novembre 2000, n. 396 (Regolamento per la revisione e la semplificazione dell'ordinamento

dello stato civile, a norma dell'articolo 2, comma 12, della L 15 maggio 1997, n. 127);

la circolare Ministero dell'Interno - Direzione Centrale dei Servizi Demografici n. 29 del 07.06.2007;

SI DETTA IL SEGUENTE INDIRIZZO AL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Acquisito il consenso della struttura "Castello San Marco", sita in Calatabiano, Fraz. San Marco, Via San Marco,

40, di proprietà del sig. Murabito Filippo, giusta disponibilità manifestata dal suddetto proprietario con nota del

03.02.2014, assunta al protocollo generale di questo Comune al n. 1586 in pari data ed allegata in uno al

presente atto, provvedere alla stipula di un contratto di comodato d'uso gratuito con la medesima e, per essa,

con il suo proprietario, sig. Murabito Filippo, per anni uno, secondo lo schema che si allega in uno alla presente.


























